
Zarządzenie nr 164/1/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Pani  Danucie  Wach  dyrektorowi
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2, Lublin ul. Głuska 5

Na podstawie art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z
dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594
z późn. zm.) oraz art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 18 maja 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.
U. z 1964 r. nr 16, poz. 93 z późn. zm.), art. 86 i art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada
1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 1964 r. nr 43, poz. 296 z późn. zm.)
i art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.
U. z 2013 r. poz. 267)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam  Pani  Danucie  Wach  –  dyrektorowi  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-
Wychowawczego nr 2, Lublin ul. Głuska 5 pełnomocnictwa do:

1) reprezentowania  Gminy  Lublin  przed  Sądami  powszechnymi  we  wszystkich 
instancjach w sprawie przeciwko Niepublicznemu Zakładowi  Opieki  Zdrowotnej 
KRIO-MED Sp. z o. o. o zapłatę kar umownych wynikających z umowy nr 11/2013 
z dnia  30  lipca  2013  r.  oraz  umowy nr  12/2013  z dnia  30  lipca  2013  r.   na  
świadczenie  usług  transportowych  w  zakresie  dowożenia  dzieci 
niepełnosprawnych,  uczniów  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  
nr 2 zamieszkałych w Lublinie;

2) udzielania  dalszych  pełnomocnictw  w  zakresie  określonym  w  pkt.  1  radcom 
prawnym lub adwokatom;

3) składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin  dotyczących  działalności 
kierowanej jednostki w zakresie określonym w pkt. 1.

§ 2

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas zajmowania przez 
Panią  Danutę  Wach stanowiska dyrektora   Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wycho-
wawczego nr 2, Lublin ul. Głuska 5.

§ 3

 Traci moc Zarządzenie nr 45/12/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 
2013  r.  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Pani  Danucie  Wach  dyrektorowi  
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2, Lublin ul. Głuska 5.

Numer dokumentu Mdok: 25129/01/2014 Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 164/1/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2014 r.
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Danucie Wach dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego nr 2, Lublin ul. Głuska 5

Numer dokumentu Mdok: 25129/01/2014 Strona 2 z 2


